



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Jagoda Kaszuba „KOBIEITY”

wystawa czynna: 1.03.2017 23.04.2017 Urodziła się w 1990 w Ostrowie Wielkopolskim. W 2014 roku uzyskała tytuł magistra sztuki na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Wydział PedagogicznoArtystyczny w Kaliszu. Zajmuje się malarstwem, grafiką warsztatową, collagem oraz mini instalacjami. W swoich pracach łączy różne media i techniki artystyczne akwarele, gwasz, akryl, tusz, węgiel, ołówek, kredki. Uczestniczka wystaw zbiorowych i kilku indywidualnych. Jej prace prezentowane są w Polsce, Niemczech, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii oraz Francji. Laureatka nagród i wyróżnień. Autorka o wystawie: „Niezamknięty cykl prac pt. „KOBIEITY” to jednocześnie portretowa analiza jak i chęć przedstawienia kobiet znanych mi zarówno od urodzenia jak i poznane kilka lat temu. Główną ideą, która przyświecała mi przy tworzeniu tego cyklu, była chęć pokazania, że mimo upływu setek lat, zmian kulturowych i politycznych, kobiety nadal są melancholijne ale i pewne siebie, delikatne ale jednocześnie silne, piękne i świadome swojej urody, emanujące przeróżnymi emocjami, nigdy nudne. Moje modelki są w różnym wieku, wykonują różne zawody, są matkami, siostrami, ukochanymi i nie tylko. Ciągłe je poznaje a fakt, że jestem jedną z nich nie zawsze pomaga. Niektóre prace mają delikatny charakter przedstawieniowy by zaakcentować konkretną osobę, a inne są już próbami pewnej analizy psychicznej, eksperymentem mającym na celu ukazanie tego co niewidoczne gołym okiem. Wszystkie prace łączy format, natomiast jeśli chodzi o techniki przeze mnie zastosowane to farby akwarelowe i akryle, tusz i węgiel, ołówek, kredki i wybielanie chlorem”.

Termin:

2017-04-20 08:00

Lokalizacja:

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu. Galeria Foyer.

Organizator:

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu

[więcej informacji](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie